

(ឧបករណ៍ ប្រើប្រាស់)

ဒလပဒံဒုမ္မလကမ္မမ္မလမ္မ

(ក្រុងភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០១ ខែ កុម្ភៈ ឆ្នាំ ២០២២)

(ក្រសួង ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ)

ସମ୍ପର୍କିତ ପକ୍ଷର ନାମ:

ဒီဇင်ဘာလ ၁၀ ရက်နေ့၊ ၂၀၁၈ ခုနှစ်

ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម និង រដ្ឋាករពាណិជ្ជកម្ម

ປັດຈຸບັນໂລກຢູ່ໃນສະຖານະທີ່ທີ່ມີຄວາມສ່ຽງຕໍ່ການເກີດຂຶ້ນຂອງການປ່ຽນແປງດິນຟ້າອາວຸກາດ ແລະ ການເສຍຫາຍຂອງສິ່ງມີຄວາມສຳຄັນຕໍ່ມະນຸດ ແລະ ຕໍ່ລະບົບຊີວະນິຍົມຂອງພວກເຮົາ ເພາະສະນັ້ນ ການປະຕິບັດໜ້າທີ່ຂອງພວກເຮົາຕໍ່ມະນຸດ ແລະ ຕໍ່ລະບົບຊີວະນິຍົມຂອງພວກເຮົາ ຈຶ່ງມີຄວາມສຳຄັນຫຼາຍ.

[illegible]

..... ๒๕๖๕ พ.ศ. ๒๕๖๕

- ၆၆၅၇၆၆၇၇

[illegible][illegible][illegible]

၆၂၈၇ ၀၀.၇ ဗလဒ် ၆၂၈၇ ၀၈.၁၆.၆၂၈၇ ၀၈.၁၆.၆၂၈၇ ၀၈.၁၆.၆၂၈၇

၂၆၂၂ နေပြည်တော်၊ ၂၀၁၆ ခုနှစ်၊ ဇူလိုင်လ ၁၀ ရက်နေ့

[illegible]

សេចក្តីសន្និដ្ឋានរបស់គណៈកម្មាធិការស្រាវជ្រាវស្តីពីការអភិវឌ្ឍន៍កសិកម្ម

ကုမ္ပဏီလီမိတက်

รายนาม	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1. ชุดสิ้นพร้อมทั้งทางเบี่ยง	1	ชุด	-	-	9000	9000	9000
2. ตะปู	18	ก.ก.	33	594	-	-	594
3. ฐานไม้ทาบแบบ	20	ลูกระนาด	10	200	-	-	200
4. กระดาษทรายละเอียด	2	แผ่น	120	240	-	-	240
5. เหล็กเส้นกลม 6 มม.	6	เส้น	56	336	5	30	366
6. เหล็กเส้นกลม 9 มม.	79	เส้น	87	6873	10	790	7663
7. เหล็กเส้นข้อต่อ 12 มม.	21	เส้น	195	4095	20	420	4515
8. เหล็กเส้นข้อต่อ 16 มม.	18	เส้น	400	7200	25	450	7650
9. ลวดผูกเหล็ก	12	ก.ก.	39	468	-	-	468
10. ไม้ชั้นไม้ต่อโครงและแผ่น 1	74	คู่	130	9620	-	-	9620
11. ทรายหยาบ	11	ลบ.ม.	400	4400	-	-	4400
12. หิน 1, 2	14	ลบ.ม.	355	4970	-	-	4970
13. ค่าแรงผสมและเทคอนกรีต	11	ลบ.ม.	-	-	298	3278	3278
14. อลูมิเนียมหลังท่อนเหล็ก	50	ลบ.ม.	79	3950	20	1000	4950
15. ไม้แบบพร้อมไม้โครง	45	ลบ.พ.	450	20250	103	4635	24885
16. ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	39	คัน	-	-	80	3120	3120

၆. နေပြာတတိရောင်ခြည်
 နေပြာတတိရောင်ခြည်သည် နေမှ ထွက်လာသော
 ရောင်ခြည်များကို ဖြေခွဲခြင်းဖြစ်သည်။
 (အနီရောင်မှ အဝါရောင်)

ឧបេន្ទ្រវង្សមង្គល
(ឧបេន្ទ្រវង្សមង្គល ឧបេន្ទ្រវង្សមង្គល)

ସମ୍ପର୍କସୂଚୀ.....ପୃଷ୍ଠା

ဒေါက်တာမိုးမြင့်စန်း ဒေါက်တာမိုးမြင့်စန်း

ក្រសួងព្រៃនេសាទ រុក្ខាប្រមាញ់ និង តំបន់ការពារ

[illegible][illegible]

..... ၂၀၀၇ ခု ဇူလိုင်လ ၁၇ ရက်နေ့

- ၆၆၉၇၆၆၇၇

សង្គមក្រុងភ្នំពេញ ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ចនិងហិរញ្ញវត្ថុ ក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ចនិងហិរញ្ញវត្ថុ

សម្រាប់ការប្រើប្រាស់ផ្ទៃក្នុងនៃប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រងធនធាន
ក្នុងប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រងធនធាន

ក្រុមប្រឹក្សាភិបាលក្រុង ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ច្បាប់ស្តីពីការប្រកាសស្តីពី ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ

[illegible][illegible][illegible][illegible]

၄.၆၇၆ ၇၆၇၇

โครงการจ้างเหมาทำฝ่ายสำรวจพื้นที่เพื่อเสนอขออนุญาตขุดลอกในลำน้ำลำปาง

พื้นที่ 1.20 เมตร ยาว 2.40 เมตร ถึง 2.50 เมตร จำนวน 24 จุด

พื้นที่ 1-8 ลำน้ำลำปาง อําเภอหนองไผ่ จังหวัดพิจิตร

กรมชลประทาน ส่วนโยธา

กรมชลประทาน ส่วนโยธา อ.บ.ท.ลำปาง

ประมาณการวันที่

22 พ.ย. 2555

ตามคำสั่ง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1.	ค่าก่อสร้างคันดิน	24	จุด	900	21600	200	4800	26400
2.	ขุดลอก, ทดสอบดิน, ปลูกฝัง	24	จุด	1200	28800	-	-	28800
3.	ขนส่งวัสดุ	24	จุด	-	-	150	3600	3600
4.								
5.								
6.								
7.								
8.								
9.								
10.								
11.								
12.								
13.								
14.								
15.								
16.								
17.								
18.								
19.								
20.								
	รวม							58800

นายไพโรจน์ มณีวงษ์
(นายช่างเทคนิค)
หัวหน้าส่วนโยธา อ.บ.ท.ลำปาง

นายไพโรจน์ มณีวงษ์
(นายช่างเทคนิค)
หัวหน้าส่วนโยธา อ.บ.ท.ลำปาง

นายไพโรจน์ มณีวงษ์
(นายช่างเทคนิค)
หัวหน้าส่วนโยธา อ.บ.ท.ลำปาง

1	ປະເພນີການປະກອບສ່ວນ	42,240	7,660.0000	49,900	
---	--------------------	--------	------------	--------	--

42,240

49,900

49,900

49,900

(.....၆၆၆၆၆၆.....)

សេចក្តីសម្រេចលេខ២២៧ ចុះថ្ងៃទី១២ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០១២

អង្គការសហប្រតិបត្តិការអន្តរជាតិ ៧៩៥

[illegible]

(ក្រសួង ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច)

សម្រាប់ ២៣៦ ឆ្នាំនៃមហាជន

ଶ୍ରୀମଦ୍ଭଗବତ୍ ସ୍ତୋତ୍ରମ୍

(ឧបករណ៍ មូលដ្ឋាន)

[illegible]

ឧបាសិទ្ធិក្រសួងសុខាភិបាល

(ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ)

ସଂଖ୍ୟା.....ମାଧ୍ୟମିକ

ประมาณการ โครงการปรับปรุงกสิกรรมและสวนผลไม้ของเกษตรกร

ประมาณการ กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 120 เมตร สูง 4.00 เมตร พื้นที่ปลูกไม่น้อยกว่า 1920 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าช้าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

งานสำรวจออกแบบ ส่วนโยธา

งานประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.ท่าช้าง

ประมาณการวันที่ 22

พ.ย. 2555

ตามคำสั่งเลขที่

ปี	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวม	
1.	ที่ดินขายถาวรที่ดินเดิม	1920	ลบ.ม.	18.25	35040	3.75	7200	42240	
2.									
3.									
4.									
5.									
6.									
7.									
8.									
9.									
10.									
11.									
12.									
13.									
14.									
15.									
16.									
17.									
18.									
19.									
20.									
	ยอดรวม								42240

ลงชื่อ.....
(นายโพธิ์พงษ์ คุ้ม)

ลงชื่อ.....
(เจ้าพนักงานควบคุม)

ลงชื่อ.....
(นายสมชาย คุ้ม)

หัวหน้าส่วนราชการ อบต.ท่าช้าง

เจ้าพนักงานราชการ

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

[illegible]

ปริมาณงาน
ทำงานเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 1500 เมตร และ 0.40 เมตร สูง 4500 ตร.ม.

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

សេចក្តីសង្ខេបនៃការងារស្រាវជ្រាវ និងការងារផ្សេងៗ ក្នុងឆ្នាំ ២០២១

[illegible]

- ၆၆၅၇၆၆၇၇

..... W.D. M. 2555

[illegible]

ក្រសួងព្រៃនេសាទ និង រុក្ខាប្រមាញ់
 រាជធានីភ្នំពេញ

ဒလပုဏ်ဒလပုဏ်လဒ်ဒ်
ဒလပုဏ်လဒ်ဒ်

(កម្ពុជាកម្ពុជា ក្រុងភ្នំពេញ)

๔๒

ଉତ୍ତରାଞ୍ଚଳ ଗୋପାଳ ଗୁପ୍ତା

(ឧបករណ៍ បណ្តុះបណ្តាល)

ឧប្បត្តិហេតុនេះបានបង្កឱ្យមានការបាត់បង់ជីវិតរបស់បុរសម្នាក់។

ឧបករណ៍ស្រូបស្ទង់

(ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ)

ស្រុក.....ក្រុង

โครงการปรับปรุงและยกระดับถนนดินเดิม
กิโลเมตร 3.00 เมตร ยาว 1500 เมตร สูง 0.40 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4500 ตร.ม.
พื้นที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลท่าหลวง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
การสำรวจออกแบบ ส่วนโยธา

กรมการช่าง ส่วนโยธา อบต.ท่าหลวง

ประมาณการวันที่ 22 พ.ย. 2555 ตามคำสั่งเลขที่

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1. ดินชั้นวางถมดินเดิม	4500	ตร.ม.	7	31500	2	9000	40500
2.							
3.							
4.							
5.							
6.							
7.							
8.							
9.							
10.							
11.							
12.							
13.							
14.							
15.							
16.							
17.							
18.							
19.							
20.							
ยอดรวม							40500

นายไพโรจน์ หงษ์โพธิ์ (นายวิชาญ หงษ์โพธิ์)
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ท่าหลวง
ลงชื่อ

(เจ้าพนักงานวิศวกรรม)
เจ้าพนักงานวิศวกรรม
ลงชื่อ

นายสมชาย หงษ์โพธิ์ (นายสมชาย หงษ์โพธิ์)
นายวิชาญ หงษ์โพธิ์
ลงชื่อ

สรุปผลการประเมินการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าต้อ

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง

ปริมาณงาน ก่อสร้าง 9.00 เมตร ยาว 5500 เมตร พื้นที่ในข้อนี้ 49500 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าต้อ อําเภอนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าต้อ

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบแปลนในใบยอ ๑๒๓.๓๓๖

แบบแปลน

ประมาณราคาเบื้องต้น ๑๒๓.๓๓๖ P.B. P.B. 2555.

ลำดับ	รายการ	รวมค่าแรงงานต้นท้น	ค่าวัสดุอํานวย	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณงานก่อสร้างทาง	79,200	20,800,0000	100,000	
					รวมเงินค่าก่อสร้างเงิน
					ขอเบิกงานเพื่อโครงการ
					ตามแบบ (๑๒๓.๓๓๖) (๑๒๓.๓๓๖)
					๑๐๐,๐๐๐
					๑๐๐,๐๐๐
					๑๐๐,๐๐๐
					๓๐ ปี

คณะกรรมการโครงการกำหนดราคาตามแบบแปลนในใบยอ ๑๒๓.๓๓๖
และสรุปผลการประเมินการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ

ประมาณการ.....
(นาย.....)
ผู้ควบคุมงาน.....
ประมาณการ.....
(นาย.....)
ผู้ควบคุมงาน.....
(นาย.....)
ประมาณการ.....
(นาย.....)
ผู้ควบคุมงาน.....

ประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง
 ปริมาณงาน กว้าง 9.00 เมตร ยาว 5500 เมตร พื้นที่ในข้อนี้ยกว่า 49500 ตร.ม.
 สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
 งานสำรวจออกแบบ ส่วนโยธา
 งานประมาณราคา ส่วนโยธา อนุมัติแล้ว

ประมาณการวันที่ 22 พ.ย. 2555 ตามคำสั่งเขต

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน
1.	ซ่อมแซมถนนลาดยาง	49500	ตร.ม.	1.35	66825	0.25	12375	79200
2.								
3.								
4.								
5.								
6.								
7.								
8.								
9.								
10.								
11.								
12.								
13.								
14.								
15.								
16.								
17.								
18.								
19.								
20.								
ยอดรวม								79200

นายไพโรจน์ ภูพานิชย์
 (นายอำเภอเมือง)
 อนุมัติ

นางสาวนงนิจ คุ้มภัย
 (เจ้าพนักงานธุรการ)
 อนุมัติ

นายประจักษ์ วัฒนศิริ
 (นายอำเภอเมือง)
 อนุมัติ

၄.၅၇ ၈၈၈၅

W. G. 2555

[illegible]

၄.၅၂ ၈၈၅၅

ประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนถนนอุทธรณ์
ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 2000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร อุทธรณ์ 1000 ลบ.ม.
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านชนบท (ตำบลหินสอ) ตำบลท่าช้าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

งานสำรวจออกแบบ ส่วนโยธา
งานประมาณราคา ส่วนโยธา อบ.ท.ต.ว.

ประมาณการวันที่ 22 พ.ย. 2555 ตามคำสั่งที่

ปี	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1.	ลูกกรงพร้อมปรับแต่ง	1000	ลบ.ม.	36	36000	15	15000	51000
2.	ชุดลูกกรงพร้อมกำแพงสูง	1000	ลบ.ม.	-	-	28	28000	28000
3.								
4.								
5.								
6.								
7.								
8.								
9.								
10.								
11.								
12.								
13.								
14.								
15.								
16.								
17.								
18.								
19.								
20.								
	รวม							79000

ลงชื่อ.....
(นายโพธิ์ทอง หมายวัน)
หัวหน้าส่วนโยธา อบ.ท.ต.ว.

ลงชื่อ.....
(จำเริญวิทย์ แก้วเหล็ก)เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....
(นายสมชาย สันตะบุตร)
จ.ม.ป.อ.ก.น.และบรรพตราชวิทยาลัย

[illegible]

ปริมาณงาน... ปริมาณงาน 3 แรงงาน ผู้ปฏิบัติงาน 60 เมตร
สถาปัตยกรรม 8,2 ตารางเมตร

..... ព្រះបាទ នរោត្តម សីហនុ ២៨ កើត ឧសភា

[illegible]

.....សម្តេចនាយករដ្ឋមន្ត្រី.....លោកជំទាវ

ประมาการ..... วันที่ ๒๒ เดือน พ.ย. พ.ศ. ๒๕๕๕

[illegible]

ស្ថាប័នស្រាវជ្រាវស្រុកក្រចេះ	ស្ថាប័នស្រាវជ្រាវស្រុកក្រចេះ	ស្ថាប័នស្រាវជ្រាវស្រុកក្រចេះ
(ស្ថាប័នស្រាវជ្រាវស្រុកក្រចេះ)	(ស្ថាប័នស្រាវជ្រាវស្រុកក្រចេះ)	(ស្ថាប័នស្រាវជ្រាវស្រុកក្រចេះ)

Handwritten signatures and dates: *[Signature]* 11/10/10, *[Signature]* 11/10/10, *[Signature]* 11/10/10

กรมการคลัง กระทรวงการคลัง

(๒๕๖๕ ๒๕๖๖)

.....

.....

(๒๕๖๕ ๒๕๖๖)

(๒๕๖๕ ๒๕๖๖)

.....

.....

.....

.....

		(๒๕๖๕) (๒๕๖๖)			
๓๐	100,000			
	100,000			
	100,000			
.....	100,000	21,000.00	79,000	1
	100,000
.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

ประมาณการ วิศวกรปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง
ประมาณการ กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 2000 เมตร หน้าตัดเฉลี่ย 0.10 เมตร คู่อรงไม่น้อย 1000 ลบ.ม.
สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านต้นเจริญ ตำบลท่าหลวง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
งานสำรวจออกแบบ ส่วนโยธา
งานประมาณการ ส่วนโยธา

ประมาณการวันที่ 22 พ.ย. 2555
ตามคำสั่งเลขที่

ปี	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุ			ค่าประมาณ		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวม	
1.	ลูกรังพร้อมปรับแต่ง	1000	ลบ.ม.	36	36000	15	15000	51000	
2.	ลูกรังพร้อมค่าขนส่ง	1000	ลบ.ม.	-	-	28	28000	28000	
3.									
4.									
5.									
6.									
7.									
8.									
9.									
10.									
11.									
12.									
13.									
14.									
15.									
16.									
17.									
18.									
19.									
20.									
	ยอดรวม								79000

ลงชื่อ.....
(นายโพธิ์ทอง นพวัน)
หัวหน้างานโยธา อบ.ต.ท่าหลวง

ลงชื่อ.....
(จ.อ. นพวัน นพวัน)
เจ้าพนักงานช่างโยธา

ลงชื่อ.....
(นายสมชาย นพวัน)
จ.ท.ป.อ.โยธา อบ.ต.ท่าหลวง

กรมการคลัง กระทรวงการคลัง

(๒๕๖๕ ๒๕๖๖)

กรมการคลัง

กรมการคลัง

(๒๕๖๕ ๒๕๖๖)

กรมการคลัง

กรมการคลัง

(๒๕๖๕ ๒๕๖๖)

กรมการคลัง

กรมการคลัง

กรมการคลัง

				(๕๕๖๖๖๖) (๕๕๖๖๖๖)	
๓๐ ๐๕	๕๐,๐๐๐	๕๕๖๖๖๖			
	๕๐,๐๐๐	๕๕๖๖๖๖			
	๕๐,๐๐๐	๕๕๖๖๖๖			
๕๕๖๖๖๖	๕๐,๐๐๐	๕๕๖๖๖๖	๕๕๖๖๖๖	๕๕๖๖๖๖	๕๕๖๖๖๖
๕๕๖๖๖๖	๕๐,๐๐๐	๕๕๖๖๖๖	๕๕๖๖๖๖	๕๕๖๖๖๖	๕๕๖๖๖๖

กรมการคลัง

กรมการคลัง

กรมการคลัง

กรมการคลัง

กรมการคลัง

กรมการคลัง

กรมการคลัง

กรมการคลัง

กรมการคลัง

๒๕๖๕ ๒๕๖๖

ประมาณการ โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนและปลูกสร้างสวนสาธารณะ
บริเวณถนน กิ่งเขาสลึง 3.00 เมตร ยาว 4500 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 13500 ตารางเมตร
สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

งานสำรวจออกแบบ ส่วนโยธา

งานประมาณราคา ส่วนโยธา ๐๓.๓๕๖

ประมาณการวันที่ พ.ย. 2555 ตามคำสั่งเลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวม	
1.	ปรับเกลี่ยดินถมดินเดิม	13500	ตร.ม.	2.50	33750	0.50	6750	40500	
2.									
3.									
4.									
5.									
6.									
7.									
8.									
9.									
10.									
11.									
12.									
13.									
14.									
15.									
16.									
17.									
18.									
19.									
20.									
	ยอดรวม								40500

นายไพฑูรย์ หนองบัว
หัวหน้างานโยธา อบ.ท.ท.ท.ท.
ลงชื่อ.....

นายอ.อ.อ.อ.
เจ้าพนักงานช่าง
(นายอ.อ.อ.อ.)
ลงชื่อ.....

นายอ.อ.อ.อ.
นายอ.อ.อ.อ.
(นายอ.อ.อ.อ.)
ลงชื่อ.....